
ZARZĄDZENIE NR 0050.502.2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 roku, 
poz.713/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2019 poz. 869/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok  zarządzam: 

§ 1. W uchwale nr  XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok,    zmienionej 

uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

- nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

- nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

- nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku 

zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

- nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

- nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

- nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

- nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

- nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. w § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę          97.144,00 zł 

do   kwoty                         55.507.275,45zł 

z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących  o kwotę                                             97.144,00zł 

do kwoty                                                        54.311.787,32 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 1. w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę           97.144,00zł  

do  kwoty                                  64.224.971,45zł 

z tego : 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę                                                  97.144,00zł 

do kwoty                                                               54.077.854,58zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

Id: 6893FD3C-4A68-4A79-B766-1D681C3A658D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

Id: 6893FD3C-4A68-4A79-B766-1D681C3A658D. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.502.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 3 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 873 416,00 97 144,00 970 560,00

80101 Szkoły podstawowe 320 108,00 94 962,00 415 070,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 181,76 105 710,24 164 892,00

Własne 59 181,76 105 710,24 164 892,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 748,24 -10 748,24 0,00

Własne 10 748,24 -10 748,24 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 180,00 1 096,00 222 276,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

201 180,00 1 096,00 202 276,00

Własne 201 180,00 1 096,00 202 276,00

80104 Przedszkola 332 128,00 1 086,00 333 214,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

206 928,00 1 086,00 208 014,00

Własne 206 928,00 1 086,00 208 014,00

Razem: 55 410 131,45 97 144,00 55 507 275,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6893FD3C-4A68-4A79-B766-1D681C3A658D. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.502.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 3 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 294 375,00 0,00 2 294 375,00

60016 Drogi publiczne gminne 839 241,00 0,00 839 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 35 000,00 145 000,00

Własne 110 000,00 35 000,00 145 000,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 -80 000,00 15 000,00

Własne 95 000,00 -80 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 741,00 45 000,00 176 741,00

Własne 131 741,00 45 000,00 176 741,00

801 Oświata i wychowanie 19 453 950,12 97 144,00 19 551 094,12

80101 Szkoły podstawowe 13 270 204,12 95 562,00 13 365 766,12

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 181,76 105 710,24 164 892,00

Własne 59 181,76 105 710,24 164 892,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 748,24 -10 748,24 0,00

Własne 10 748,24 -10 748,24 0,00

4430 Różne opłaty i składki 24 210,00 600,00 24 810,00

Własne 24 210,00 600,00 24 810,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 230 719,00 1 096,00 1 231 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 239,00 1 096,00 766 335,00

Własne 765 239,00 1 096,00 766 335,00

80104 Przedszkola 1 956 438,00 1 086,00 1 957 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 826,00 1 086,00 1 051 912,00

Własne 1 050 826,00 1 086,00 1 051 912,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 584 139,00 -600,00 583 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 517 000,00 -600,00 516 400,00

Własne 517 000,00 -600,00 516 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 917 328,86 0,00 4 917 328,86

90095 Pozostała działalność 411 622,86 0,00 411 622,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47,00 47,00

Własne 0,00 47,00 47,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -47,00 27 953,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6893FD3C-4A68-4A79-B766-1D681C3A658D. Podpisany Strona 1



Własne 28 000,00 -47,00 27 953,00

Razem: 64 127 827,45 97 144,00 64 224 971,45

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6893FD3C-4A68-4A79-B766-1D681C3A658D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 0050.502.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 3 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione zmiany dotyczą:

W planie dochodów :

Dział 801 – zwiększenie ogółem o kwotę 97.144zł, z tego:

- rozdział 80101  - w związku z otrzymaniem grantu w ramach projektu pn.”Zdalna szkoła Plus„ w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 oś Priorytetowa nr 1 Powszechny dostęp do
szybkiego Internetu - działania 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej
w systemie kształcenia zdalnego” dokonuje się zwiększenia o kwotę 94.962 zł.

Dofinansowanie na realizację projektu grantowego realizowane jest w całości ze środków europejskich §
2057.

W związku ze zmianą źródeł finansowania projektu „Zdalna szkoła” dokonuje się zmniejszenia w §
2059 o kwotę 10.748,24 zł. Środki przenosi się do § 2057

Zmiana źródeł finansowania w/w projektu nastąpiła w związku z podpisanym w dniu 14 maja 2020 roku
Aneksu nr 1 do Decyzji nr POPC.01.01.00-00-0001/20-00 o dofinansowanie projektu „Zdalna Szkoła –
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”, wprowadzono zmiany
w zakresie finansowania projektu. Projekt będzie finansowany w 100% z budżetu środków europejskich §
2057.

- rozdział 80103 §2030 - zwiększenie o kwotę 1.096 zł

- rozdział 80104 § 2030 – zwiększenie o kwotę 1.086 zł

podstawa zwiększenia- decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB- I.3111.160.2020.7 z dnia 28 maja
2020 roku. Środki przeznaczone są na ruralizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 roku.

Otrzymane środki w ramach dotacji celowych w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją
w/w zadań.

W planie wydatków

Działy 600,801,900 – przeniesienia między paragrafami na wnioski pracowników merytorycznych UGiM.

Id: 6893FD3C-4A68-4A79-B766-1D681C3A658D. Podpisany Strona 1




